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Kombinat Konopny Zioła na koncentrację 100 kap
 

cena: 30,02 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent KOMBINAT KONOPNY

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Kombinat Konopny Zioła na koncentrację 100 x 5 mg CBD
Zioła na koncentrację to suplement diety, którego kluczem do sukcesu jest wyjątkowa kompozycja składników, które poprawiają
skupienie i koncentrację.

Konopie włókniste (Cannabis sativa) poddajemy specjalnej procedurze. Dekarboksylacja przekształca kannabinoidy w ich aktywne
formy, dzięki czemu można korzystać z pełni ich potencjału.
Nowa wersja ziół to aż 100 łatwiejszych do połknięcia kapsułek o tej samej zawartości. Szanujemy środowisko, więc od teraz nasze
kapsułki kupicie w papierowych opakowaniach.

Produkt otrzymywany jest bez zastosowania etapu ekstrakcji, dzięki czemu ma bogaty skład i pozostaje przystępny cenowo.

Poddanie surowca autorskiemu procesowi dekarboksylacji w niskich temperaturach z dodatkiem oleju, który zwiększa wchłanialność i
pozwala zachować bogactwo, jakim natura obdarzyła konopie, jednocześnie umożliwia „aktywację” zawartych w nich związków, tak by
stały się dostępne dla organizmu człowieka.

Konopie w naszych kapsułkach zawierają pełne spektrum naturalnie występujących fitokannabinoidów, w tym min. 5 mg CBD na
kapsułkę.

Kofeina (Coffeinum) wpływa na skupienie i koncentrację, stosują ją osoby, które oczekują wysokiej sprawności funkcjonowania swego
układu nerwowego. Jest też niezastąpiona we wsparciu treningowym. Z jej dobrodziejstw korzystają osoby intensywnie ćwiczące,
chcące zarówno zredukować zbędną tkankę tłuszczową, jak i zwiększyć wytrzymałość podczas treningu.
Produkt został przygotowany z zachowaniem najwyższych standardów jakościowych i etycznych.
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Składniki:

konopie włókniste (Cannabis sativa)
oliwa z oliwek
kofeina bezwodna
celuloza roślinna (kapsułka)

Zalecana dzienna porcja:

1 kapsułka zawiera: Cannabis sativa 250 mg, Coffeinum 40 mg. 4 kapsułki zawierają: Cannabis sativa 1000 mg, Coffeinum 160 mg

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Chronić
przed światłem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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